СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«30» августа 2022 г. № 12/2
	О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 24 марта 2022 г. № 5/4 «Об утверждении составов рабочих групп Совета депутатов муниципального округа Ясенево и графика проведения мониторинга ярмарки выходного дня в 2022 году»

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», частью 2 статьи 8 Закона города Москвы от 14 июля 2004 года № 50 «О порядке наделения органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы (государственными полномочиями)», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы и решением Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 15 сентября 2021 года № 11/7 «О согласовании проекта перечня ярмарок выходного дня» Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 24 марта 2022 г. № 5/4 «Об утверждении составов рабочих групп Совета депутатов муниципального округа Ясенево и графика проведения мониторинга ярмарки выходного дня в 2022 году», изложив Приложение к решению в редакции Приложения к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Ясенево города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ясенево www.moyasenevo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.
Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево

                                                 И.В. Гришина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ясенево

от 30 августа 2022 г. № 12/2
Составы рабочих групп Совета депутатов муниципального округа Ясенево и график

проведения мониторинга работы ярмарок выходного дня в 2022 году
	Депутаты Совета депутатов муниципального округа Ясенево
	Апрель-май
	Май-июнь
	Июнь-июль
	Июль-сентябрь

	Бокарев В. А

Гришина И.В.

Горохова О.В.
	1, 2, 3
	6, 7, 8
	10, 11, 12
	15, 16, 17

	Гришина И.В.

Деринг Е.В.

Дерюгина А.В.
	8, 9, 10
	13, 14, 15
	17, 18, 19
	22, 23, 24

	Джеджея Т.Ю.

Екжанова Е. А.

Ильина Н.П.
	15, 16, 17
	20, 21, 22
	24, 25, 26
	29, 30, 31

	Кеворкова Е.А.

Крючкова Я.Ю.

Кузнецова Н.А.
	22, 23, 24
	27, 28, 29
	1, 2, 3
	5, 6, 7

	Николаев А.А.

Федоровский Д.О.

Шаина О.В.
	29, 30, 1
	3, 4, 5
	8, 9, 10
	2, 3, 4

PAGE